ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 117-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):03.03.02  Физика-ф

Конкурсная группа: Физика-ф/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Андреев Илья Андреевич 135 2

2. Белый Святослав Алексеевич 139

3. Беляев Вячеслав Сергеевич 140

4. Владимиров Артем Вадимович 136

5. Говорина Елена Ивановна 227 3

6. Гришаева Мария Александровна 163 3

7. Гузенков Николай Дмитриевич 173 2

8. Гусев Данила Александрович 138

9. Гуселев Владислав Дмитриевич 146

10. Ермак Илья Сергеевич 147

11. Ильин Андрей Алексеевич 143

12. Ирицян Яков Константинович 185

13. Ишкулов Леонид Юрьевич 182 2

14. Константинов Игорь Владимирович 148

15. Кузнецова Анастасия Николаевна 191

16. Левенцов Александр Николаевич 145

17. Насанова Эльмира Максимовна 143

18. Парамонова Людмила Геннадиевна 149

19. Попов Сергей Андреевич 185

20. Рожнова Елизавета Юрьевна 167

21. Ручанский Андрей Валерьевич 150

22. Рыжов Вадим Дмитриевич 150

СОГЛАСОВАНО:

23. Сокова Арина Алексеевна 157

24. Фролов Артём Юрьевич 153

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 118-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):03.03.03  Радиофизика-ф

Конкурсная группа: Радиофизика-ф/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Ажинов Салем Калимолович 145

2. Ануфриев Семен Владимирович 145

3. Артемьев Глеб Алексеевич 139

4. Белоглазов Максим Сергеевич 161

5. Коваль Дмитрий Андреевич 145 2

6. Леоненко Владислав Андреевич 150 2

7. Медникова Елена Сергеевна 151

8. Минаев Артем Алексеевич 144

9. Немиров Илья Алексеевич 192

10. Подопрыгоров Петр Дмитриевич 140

11. Семенищев Илья Павлович 159 2

12. Синицын Степан Сергеевич 190

13. Федюков Данила Эльдарович 189 2

14. Челобаев Ергали Ербулатович 168

15. Шереверов Николай Романович 203

16. Якубовский Александр Григорьевич 196

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 119-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):11.03.02  Инфокоммуникационные

технологии и системы связи

Конкурсная группа:

Инфокоммуникационные технологии и

системы связи/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Зайченко Анна Владимировна 147 2

2. Кочелаев Иван Андреевич 154

3. Куприянов Владислав Дмитриевич 144

4. Левков Вадим Русланович 174

5. Ошарина Светлана Михайловна 218

6. Попов Николай Алексеевич 206

7. Ремизов Павел Вячеславович 156

8. Ульянина Дарья Викторовна 169

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 120-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):11.03.03  Конструирование и технология

электронных средств

Конкурсная группа:

Конструирование и технология

электронных средств/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Абаркин Егор Денисович 151

2. Вишнякова Таисия Дмитриевна 171

3. Кулькина Валентина Андреевна 194

4. Мазаев Иван Михайлович 144

5. Маскаев Владислав Алексеевич 196 2

6. Мизинов Кирилл Алексеевич 164

7. Муренцов Данила Геннадьевич 184 3

8. Селезнев Никита Александрович 187

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 121-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):12.03.04  Биотехнические системы и

технологии-ф

Конкурсная группа:

Биотехнические системы и технологии-

ф/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Беглакова Мария Сергеевна 195

2. Камалова Виктория Андреевна 142 2

3. Пеньков Семен Дмитриевич 169

4. Савина Алесия Сергеевна 162

5. Степанов Максим Алексеевич 143

6. Фащевский Арсений Павлович 225

7. Шумарина Дарья Валерьевна 198 2

8. Якоби Дмитрий Дмитриевич 171

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 122-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

(п)физ

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(п)физ/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Баймухамбетова Алена Борисовна 182

2. Голощапова Елизавета Витальевна 152

3. Евдокимова Анна Сергеевна 137

4. Исаев Роман Сергеевич 156

5. Исаков Кирилл Юрьевич 204

6. Карпенко Диана Анатольевна 173

7. Котова Алена Сергеевна 184

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

8. Кудрявая Анастасия Андреевна 168 2

9. Лебедев Никита Павлович 151

10. Мещерин Глеб Викторович 181